
БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ ЈАНУАРИ - МАРТ, 2023

Во првиот квартал од проектот „Унапредување на заштитните механизми за 
бесплатна правна помош и говор на омраза во Република Северна Македонија“, 
поддржан од страна на Фондацијата Отворено општество – Македонија, 103 граѓани 
се обратија со барање за бесплатна правна помош до Хелсиншкиот комитет.
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ИМОТНО ПРАВО 6.5%
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ОСИГУРУВАЊЕ13.5%
ЗАШТИТА НА ДЕЦА 6%
ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ 3%
ЗДРАСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ И ЗАШТИТА 6%
РАБОТНИ ОДНОСИ 12.5%
РОДОВО БАЗИРАНО И СЕМЕЈНО НАСИЛСТВО 7.5%
СТАТУСНИ ПРАШАЊА 6%
ЗАШТИТА НА ЧОВЕКОВИ ПРАВА19.5%
ДРУГИ 19.5%

ПРАВНА ОБЛАСТ

СЕМЕЈНИ ОДНОСИСемејни односи Бракоразводна постапка Одобрено

Семејни односи Законска издршка Одобрено
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